
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №74-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6349587 Гриб Вікторія Петрівна 108969 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0232457 Облік і оподаткування 252

5592407 Дейнека Вадим Володимирович 132138 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0235642 Облік і оподаткування 261

6364299 Журавська Оксана Вікторівна 39901141 TM 24.12.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

0163579 Облік і оподаткування 257

6271113 Заворотня Юлія Олександрівна 132136 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0237231 Облік і оподаткування 262

5590691 Куніцька Олена Юріївна 132143 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0241364 Облік і оподаткування 313

6481771 Левандовська Анна Геннадіївна 41239276 TM 30.12.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

0349776 Облік і оподаткування 301

6280414 Лисенко Ірина Григорівна 108965 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0220888 Облік і оподаткування 291

6270677 Нестерчук Діана Петрівна 108966 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0223898 Облік і оподаткування 263

1



6477696 Портянко Леся Миколаївна 070040 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0351568 Облік і оподаткування 268

5593743 Потопальський Дмитро Миколайович 088200 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0252226 Облік і оподаткування 257

6686700 Сморжова Лілія Ігорівна 132151 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0243025 Облік і оподаткування 268

5813000 Філінська Катерина Миколаївна 108967 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0351993 Облік і оподаткування 273

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6150352 Кушимова Інна Сергіївна 47136941 TM 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

0244476 Фінанси, банківська 
справа та страхування

308

5602327 Нагорний Олександр Сергійович 106270 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0236815 Фінанси, банківська 
справа та страхування

312

6505172 Сальнік Інна Володимирівна 092597 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0125966 Фінанси, банківська 
справа та страхування

251

5590364 Сорока Ірина Вікторівна 109051 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0233182 Фінанси, банківська 
справа та страхування

267

5586115 Ткачук Вікторія Сергіївна 088172 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0269234 Фінанси, банківська 
справа та страхування

275

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6497687 Гордєєва Владислава Денисівна 099517 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

0364640 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

236

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6084440 Бондарчук Любов Миколаївна 108885 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 147,12

5803547 Гаджиєва Ельміра Бахманівна 034552 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 150,44

6469310 Гарбузова Валерія Олександрівна 087187 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 142,68

5739426 Дубицька Марина Олександрівна 108884 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 144,86

5739566 Кондратюк Анастасія Василівна 099577 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 152

6468584 Литвиненко Галина Михайлівна 016669 ЗE 14.05.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 155,07

6084199 Максименко Максим Анатолійович 115269 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 144

6689657 Мельник Вадим Олегович 088124 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 161,9

5



6672486 Осадча Анна Андріївна 125529 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 152,81

6496330 Панькевич Ірина Сергіївна 088177 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 150,99

6364150 Пашківська Дарина Василівна 130059 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 169,4

6206807 Ракицький Віктор Йосипович 738099 ПT 01.03.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 149,15

6495306 Ревазян Тігран Гарікович 088174 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 138,7

6470938 Сазонова Катерина Володимирівна 088161 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 158

5446360 Сазонська Анна Андріївна 47146091 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 138

6303309 Семенюк Володимир Петрович 21120293 TM 11.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 144

6494825 Сетнік Аліна Василівна 134473 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 133,59

6674949 Сорока Олег Вячеславович 47291621 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 136,98

5807304 Стипанченко Аліна Василівна 088202 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 158

5808374 Хоменко Ольга Олександрівна 38349278 TM 11.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 144

6471537 Шапошников Микита Олегович 088179 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Право 147,5

6302336 Штирц Тетяна Василівна 23603560 TM 16.01.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Право 142,39

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5970495 Боровський Кирило Костянтинович 47146101 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 127,83

5683074 Заможський Артур Ігорович 049816 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 137,65

6730745 Зінченко Андрій Олександрович 10727005 AH 21.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 140,3

6503485 Кучмар Сергій Васильович 030343 IBAP 16.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 136,23

5599005 Лавренюк Ілля Геннадійович 109272 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 130,43

6306038 Лагодна Катерина Євгенівна 17376140 AH 11.12.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 148,57

5647063 Остапчук Ігор Олександрович 35591568 TM 03.03.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 128,83

6351279 Прокопчук Наталія Володимирівна 007703 IAAP 25.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 129,05

7



5643205 Розгон Василь Миколайович 41098521 TM 01.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 137,22

6494961 Сагайдачний Артемій Русланович 45975497 TM 31.01.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 124,27

5639582 Скремінський Євгеній Вікторович 35591569 TM 03.03.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 147,62

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6059447 Кобцева Тетяна Анатоліївна 14323843 TM 28.02.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,26

5514898 Одинецький Владислав Віталійович 080193 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

127,66

6061657 Самолюк Віктор Савович 026250 ЗE 23.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

135,28

5965226 Степанченко Олександр Миколайович 32069108 TM 25.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

130,93

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 74-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6498073 Бродецький Олексій Володимирович 36715523 TM 05.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 138,3

5778094 Гречківський Іван Андрійович 009763 E19 28.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 131,68

6173770 Д`яченко Олександр Вікторович 125420 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 128,42

6685763 Коломієць Алевтина Геннадіївна 011937 IEBE 25.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 138,4

6492299 Мельниченко Андрій Миколайович 051164 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 128,32

5963912 Молоствов Олександр Олександрович 38712377 XA 18.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 141,31

6054623 Степанишин Максим Вікторович 019157 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 129,6

5786851 Ференець Олександр Павлович 35755861 BH 26.05.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 133,77

10



5878117 Целік Євген Валерійович 38723439 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 138,2

11


